ПРОТОКОЛ № 4/0037
заочного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов предварительного рассмотрения и оценки по отборочным критериям Заявок Участников предложений на право заключения договора оказания услуг по охране офисных помещений для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока

г. Хабаровск	04.07.2014г.

I. Повестка дня:
1. О принятии к дальнейшему рассмотрению заявок участников открытого запроса предложений (ОЗП) на право заключения договора оказания услуг по охране офисных помещений для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока (далее по тексту - ОЗП).
2. О проведении процедуры аукционного понижения цены (переторжки)
II. Общая информация о закупке.
1. Основание проведения ОЗП:
Согласно приказу филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока от 14.05.2014г. № 80.
Извещение от 27.05.2014г. о проведении ОЗП, опубликовано 27.05.2014г. на официальном сайте ОАО «ЦИУС ЕЭС» (www.cius-ееs.ru),  на сайте (www.zakupki.gov.ru) .

	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота), рублей с НДС
	Срок оказания услуг

	1 264 544,64
	август 2014 г. – июль 2015 г.

2. В качестве Участников данного открытого запроса предложений зарегистрировались следующие организации:
· ООО ЧОО «Монолит»
· ООО ОА «Каскад»
Согласно Протоколу заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками от 24.06.2014 № 3/0024 к рассмотрению приняты следующие заявки со следующими озвученными на процедуре вскрытия данными:

	Участник ОЗП
	Цена, указанная в  заявке в  бумажном виде, руб.
с НДС
	Цена, указанная в  заявке в  бумажном виде, руб.
без НДС
	Срок предоставления услуг

	ООО ЧОО «Монолит»
	966 240,00*
	960 240,00*
	01.08. 2014 –
31.07.2015

	ООО ОА «Каскад»
	1 015 728,00
	860 784,00
	01.08. 2014 –
31.07.2015

III. [bookmark: bookmark0]Краткий оценочный отчет:
1. Общий вывод о соответствии заявок Участников требованиям Закупочной документации:

	Участник ОЗП
	Вывод
	Решение

	ООО ЧОО «Монолит»
	Соответствует
	Принять

	ООО ОА «Каскад»
	Соответствует
	Принять

[bookmark: bookmark1]
IV. Решение Закупочной комиссии:
1. Признать соответствующими требованиям Закупочной документации и принять к дальнейшему рассмотрению заявку Участника:
- ООО ОА  «Каскад»
2. Признать соответствующим требованиям Закупочной документации и принять к дальнейшему рассмотрению  заявку Участника - ООО ЧОО «Монолит».
3. [bookmark: _GoBack]Провести процедуру аукционного понижения цены (переторжку) по данному открытому запросу предложений.
4. Филиалу ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока (Ковылин Е.А.) в течение 2-х рабочих дней с момента утверждения настоящего протокола уведомить Участников открытого запроса предложений  о проведении процедуры аукционного понижения цены:

- ООО ОА «Каскад»
- ООО ЧОО «Монолит»

5. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте, адрес которого указан в п. 1.1.1. Закупочной документации, не позднее трех дней со дня его подписания.

	Председатель
комиссии:

Ковылин Е.А.
	Директор филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока

	Секретарь Комиссии (без права голоса):

Потаенко И.М.
	Ведущий инженер ГПЗ филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока

Протокол №4/0037 от 04.07.2014г.
Заседания Закупочной Комиссии открытого запроса предложения на право заключения договора оказания услуг по охране офисных помещений для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока